
Dodatek č.1 k SOD 2019/16/0164

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

č. 2019/16/0164

uzavřené dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném znění

(dále také jen - dodatek)

 

Akce : Oprava tělocvičnv ZŠ Porubská 832, Ostrava-Poruba

1.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava — Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Příjemce: Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

se sídlem Klimkovická 55/28, Ostrava — Poruba, 708 56

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451

zastoupený paní Ing. Lucií Baránkovou Vilamovou, Ph.D., starostkou

k podpisu dodatku zmocněn: pan Mgr. Martin Tomášek, Ph.D., místostarosta

Bankovní s o'ení: Česká s ořitelna, a. s.

Císlo účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:_

dále jen objednatel

Zhotovitel: CONE — STAVITELSTVÍ, a.s.

se sídlem Kosmova 1126/17, Přívoz, 702 00 Ostrava

zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl B, vložka 1441

IČO: 25357603

DIČ: CZ25357603

zastoupený: panem Janem Němcem, předsedou správní rady

Bankovní spojení:

Císloúčtu=—

dále jen zhotovitel

II.

Předmět dodatku

Před dokončením předmětu plnění vyvstala potřeba zohlednit některé změny vyplývající

z požadavku provozovatele a objednatele, rozporů ve výměrách PD, a rovněž ze skutečnosti

patrných po odkrytí některých svrchních vrstev stavby. Jedná se zejména o změnu skladby

podlahy tělocvičny, zvětšení rozsahu stavebních oprav ostění, změnu provedení spojovacích

_1_



Dodatek č.1 k SOD 2019/16/0164

dveří v tělocvičně. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na úpravě předmětu plnění rlo

‘ vícepráce a méněpráce, jejichž přesný rozsah je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

S ohledem. na shora uvedené vícepráce ve výši 357.364,80 Kč bez DPH a stím související

méněpráce ve výši -253.882,50 Kč se smluvní strany dohodly na nové ceně díla, která činí

4.083.802,90 Kč bez DPH.

III.

Ostatní ustanovení

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2019/16/0164 ze dne 29. 3. 2019 nabývá platnosti

dnem jeho podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Zhotovitel tímto vyslovuje souhlas s uveřejněním celého obsahu dodatku včetně jeho příloh

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Dodatek zveřejní objednatel.

O uzavření tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dilo č. 2019/16/0164 ze dne 29. 3. 2019 rozhodla

Rada městského obvodu Poruba usnesením č. 691/RMOb1822/17 na své 17. schůzi dne

26. 7. 2019.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho příloha č. 1 — oceněný nabídkový rozpočet prací.

MV, 7?. ,/5“
V Ostravě — Porubě dne 3 1 '07" 2019 V Ostravě dne

  
     za objednatele za zhotovit e

Mgr. Martin Tomášek, Ph.D. /£Ían Němec

místostarosta předseda s rávní rady



?;fáů- ýbd/riá'ď
k 1400 2,049/ 75/07

5?

„
O
p
r
a
v
a
T
ě
l
o
c
v
i
č
n
y
Z
Š
P
o
r
u
b
s
k
á
8
3
2

,
O
s
t
r
a
v
a
-
P
o
r
u
b
a
“

 

    
 
 

 
 

 
  B
_
E
K
A
P
I
T
U
L
A
Q
Ě
V
C
P
A
M
N
P

_
~

;
;
j
-
'
š
;
;
„
c
e
n
a
:
h
e
z
D
P
H
ř
i
f
z
'
i
v
š
m

D
P
H
„
2
1
“
/
o

_
:
"
Q
e
n
a
v
č
f
D
P
H

__
7

«
V
C
P
1
‘
E

2
8
6
3
5
0
,
3
0
K
č

6
0
1
3
3
,
5
6
K
č

‘
3
4
6
4
8
3
,
8
6
K
č

.
.
M
N
P
L
1
.

"
-
2
5
3
8
8
2
,
5
0
K
č

-
5
3
3
1
5
,
3
3
K
č

-
3
0
7
1
9
7
,
8
3
K
č

p
r
2

7
1
0
1
4
,
5
0
K
č

1
4
9
1
3
,
0
5
K
č

8
5
9
2
7
,
5
5
K
č

\
,
R
o
z
n
í
l
,

l
1
0
3
4
8
2
,
3
0
K
č

2
1
7
3
1
,
2
8
K
č

|
1
2
5
2
1
3
,
5
8
K
č

|

 V
O
s
t
r
a
v
ě
d
n
e
:

4
5
7

-
2
2
5
1
7

Z
a
O
b
j
e
d
n
a
t
e
l
e

:

Z
a
Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
e

   

 



752,08 MM. 3'. 7 I: Av,» Zofl/4l/fl 75y

 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

  
 

    

 
 

 

 

     

 

    
 

 

       

 

    

 

 

 
 

 

  
  
        

   

 
 

  
 

 

  

 

 

Název stavby VCP 1 Oprava tělocvičny ZŠ Porubská JKSO

Název objektu ECO

Místo Ostrava

IČ DIČ

Objednatel

J

Projektant

Zhotovitel CONE - STAVITELSTVI, a.s. 25357603 CZ25357603

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

08.04.2019 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Š Náklady /1 m.j. Počet Náklady l1 m.j. Počet Náklady l1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

HSV Dodávky 1 012,80 8 Prace přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 77 293,20 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 73,40 10 ,Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

Montáž 200 753,90 11 l 0,00 15 Provozní v||vy 0,00

"M" Dodávky 7 217,00 17 Jiné VRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0100

ZRN (ř. 1-6) 286 350,30 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN(ř.13-18) 0,00

20 st 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 286 350,30

DPH % Základ daně DPH celkem

snížena 15,0 0,00 0,00

základni 21,0 286 350,30 so 133,56

Cena s DPH 346 483,86

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel l 0,00

Klouzavá doložka ; 0,00

Zvýhodnění 0,00     

  



?F/ť. „». 75491347; Mp gew/47074;

gvba: VCP 1 Oprava tělocvičny ZŠ Porubská

Objekt:

Objednatel:

Zhotov'nel: CONE - STAVITELSTVL as,

Místo; Ostrava

REKAPITULACE ROZPOČTU

Zpracoval:

Datum 8. 4. 2019

 

 

1 Kód ' Popls Dodávka Momáž Cena celkem \ Hmotnost celkem l Su! celkem

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 157,50 157,50 0,000 0,000

HSV Práce a dodávky HSV 1 086,20 50 214,40 51 300,60 0,332 0,072

4 Vodorovné konstrukce
694,80 89,70 784,50 0,020 0,000

Úpravy povrchů, podlahy a osazování

5 Výplní
391,40 302,10 693,50 0,312 0,000

9 Ostatni konstrukce a práce, bourání 0,00 1 252,00 1 252,00 0,000 0,072

998 Přesun hmot
0,00 87,60 87,60 0,000 0,000

797 Sportovní vybavení
0,00 48 483,00 48 483,00 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 0,00 227 675,20 227 675,20 0,000 0,000

764 Konstrukce klempířské 0,00 6 469,80 6 469,80 0,000 0,000

766 Konstrukce truhlářské 0,00 64 341,80 64 341,80 0,000 0,000

775 Podlahy skládané 0,00 156 806,70 156 806,70 0,000 0,000 A

7B4 Malby
0,00 56,90 56,90 0,000 0,000

M Práce a dodávky M 7 217,00 0,00 7 217,00 0,043 0,000

21-M Eiektromontáže 7 217,00 0,00 7 217,00 0,043 0,000

Celkem 8 303,20 278 047,10 286 350,30 0,376 0,072

Strana 1 z 1

Zpracováno systemem KROS 4

-5-

 



750,7, av. MM- 3’7 7/6 PM wfi/fl/M/y

 

 

 

 

  

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

  
 
 

 
 

 

 

   

 

 

 
 

  
 
 

Stavba: VCP 1 Oprava tělocvičny ZŠ Porubská

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVi, as.

Zpracoval;

Místo: Ostrava

Datum: 8. 4, 2019

„

1
1

1
1

1 » -

Množství Cena
1 Hmotnost 1

1 Č' 1 Kod potozky 1
Popls

MJ 1 celkem 1 jednotková , Cena celkem 1 celkem

1

l
Ál

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
157,50 0,000

1

! 1

35 979081111R00 [Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 1t * 0,072', 237,001 17,101 0,0001

36 979081121ROO 1Pfiplatek k odvozu za každý další 1 km
11 1,008 10,301 10,401 QM

37 979082111R00 1Vnitrostaveni§tn1 doprava suti do 10 m 11 0,072 66,601 4,801 0,000

1 ’ 1

38 979082121R00 Příplatek k vnítrost. dopravě suti za dalších 5 rn 11 07201 33,301 24.001 0,000

1
1 1 1 1 *

34 1979087112R00 1Naklédéni sutí na dopravní prostředky
lt 0,0721 105,00, 7,601 0,000

vý

1 1
v 1

*, 39 1979990001R00 1Pop1a1ek za skládku stavební suti lt 0,0721 1 300,001 93,60 0,003!

HSV Práce a dodávky HSV
51 300,60 0,332

4 Vodorovné konstrukce

784,50 0,020

l 1

1 1 Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 1 1 1 1 1

| 4 1411354213 mm plech lesklý tl 0,75 mm
m2 0,980 438,001 429,20; 0008;

1 (vyztui ztužujícich pásů a věnců svařovanýmí sítěmi Karí ( 1 1 1 1

1 33 417362021 15x15x6 - 2m2)
t 0,0111 32 300,00‘ 355,301 QCM

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
693,50 0,312

[

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 1 1 1
,

40 611321141 stropů rovných nanášená ručně
m2 1 0,980 284,00 278,30, 0,0181

1

1
1

1 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených 1 1 1 1

1 5 631311125 nároků na prostředí tř. C 20/25
m3 1 0,120, 3 460,00, 415,20, 0,211

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
1 252,00 0,000

'
1

í 1Vyseka’ni kapes ve zdivu z betonu pl do 0,10 m2 hl do 150 1 1 1 1

2 973042241 1mm
kus 4,000 313,00 1 252,00; 0,000

998 Přesun hmot

87,60 0,000

1 10 1998011002 ]Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 11 1 0,3141 279,001 87,601 0,0001

797 Sportovni vybaveni
48 483,00 0,000

1

1
,

1

1 Konstrukce pro košíkovou pevná vysazení 300-1650 mm - soub 1 1 1 1

22 1797—1 dodávka a montáž Včetně demontáže stávající konstrukce or 1 2,000 16 366,501 32 733,00 0,0001

1

*
1

1 23 1797.2 1Hrazdova’ žerd kus 1 2,0001 7 575,001 15 750,001 0,0001

PSV Práce a dodávky PSV
227 675,20 0,000

764 Konstrukce klempířské
6 469,80 0,000

1 1 !

26 76400015 Střešní la'vka 600 mm
kus 1 3,0001 2 125,00! 6 375,001 0,000-

29 19987642021200 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % | 55.2301, 1,721 94,801 0,0001

766 Konstrukce truhlářské
64 341,80 0,000

1 1Dodévka a montáž dveří posuvných dřevěných v kovovém 1 1 1 1

27 1766 R 1rému
kus 1,000; 37 367,261 37 367,30: 0,000;

-

1

1Provedeni rampy pro vstup do nářadovny pro bezbanérové
1 l 1 1

překonání výškových rozdílů, materiál shodný s podlahou v 1 1 1 l

32 176641-0020R tělocvičné ( rampy o délkách 4,1m , Z.Bm a 4m) ks 3,000, 8 924,001 26 772,001 0,000

28 1998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 273,6701 0,741, 202,501, 0,0001

Strana 1 z 2

Zpracovano syslemem KROS 4

_é__

 



    

 

  

 

  

* Cena

jednotková
Hmotnoa

, celkem

 

 

celkem

  

  775
Podlahy skládané

156 806,70
0,000

Podkladní špalíky a plastové klínky rektifikační pro

;
)

;
!

vyrovnání podlahy nerovnost 0 až 70 mm
m2

412,054
9520

39 227,50
0,0005

Podkladní špalíky protíhlučné gumová pryž tl. 10 mm 1

)

18
uchycené k podkladnímu špalíku

m2 . 412,054
84,10*

34 653 ml
0000;

775-3

    

 

   

  

  

 

  

  

  

  

podlaha v nářadovnách - koberec čístící zóna

1 050,00;
24 360,00

0000‘

-_
Schodové lišty, ukončení podlahy v nářadovnách

_
9,785 495,60l

4 849,40 0,000,l

l

19 D1-200003T02 Minerální vata 11.40 mm včetně vložení do roštu
412054; 126300

51 918,801
0,000Jl

]

Přesun hmol procentní pro podlahy dřevěné v objektech v

,

- 24 998775202 do 12 m

% , 1 497,760
1,209

1 797,30
0,000l784

Malby

41 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x
! 42 784195112R00 Malba bílá, bez penetrace, 2 x

M
Práce a dodávky M

7 217,00 0,04321 -M
Elektromontáže

 

  

  

drát pro hromosvod FeZn D 8mm

 

] podpěry vedení hromosvodu na plechové střechy trny dozdiva   

 

l 31 35441687R

    

Celkem

Strana 2 z 2

Zpracovane systemem KROS 4

_;p_

 



72:72. oL. 4.:ma 7; MJ 2047/7r/M/f

 

Í KRYCÍ LIST ROZPOČTU

  
 

 

  

 
 

 

 

 

 

   
 

 
     

 
 

 

 

     

 

   
 

 

 

 

  
 
 

  
         

 
 

 

  

 

  

 

 

  

Název stavby MNP Oprava tělocvičny ZŠ Porubská JKSO

Název objektu ECO

Misto

lČ DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CONE - STAVITELSTVÍ, a.s. 25357603 C225357603 J

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

08.04.2019 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j,

0 0,00 0 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky -9 478,80 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž -244 403,70 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové prace 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kuttumí památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

,—

4 Montáž 0,00 11 0,00 tejProvozní vlivy 0,00

l
“

<

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -253 882,50 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20in5 , 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22,0statni náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -253 882,50

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0.00

Základní 21,0 -253 882,50 -53 315,33

Cena s DPH —307 197,83

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel % 0.00

Klouzava doložka i 0.00

Zvýhodnění 1 0,00    
 

 



227-72. k. 7;M. dřík „» 2077/76/ú7í/

REKAPITULACE ROZPOČTU

[,tavba: MNP Oprava tělocvičny ZŠ Porubská

 

 

.Dbjekt

Objednateli ,

Zhotovnel CONE - STAVITELSTVI, as zpracoval-

Místo: Datum: 8, 4. 2019

i Kód 1 Popis Dodávka Montáž % Cena ceikem % Hmotnost celkem Sut celkem

762 Konstrukce tesařské -7 412,30 -5 370,80 -12 783,10 0,000 0,000

764 Konstrukce klempířské 0,00 -1 396,40 -1 396,40 0,000 0,000

766 Konstrukce truhlářské 0,00 -46 324,90 ~46 324,90 0,000 0,000

767 Konstrukce zámečnické 0,00 -59 657,40 -59 657,40 0,000 0,000

775 Podlahy vlysové a parketové 0,00 46 047,50 46 047,50 0,000 -0,580

783 Nátěry -2 066,50 -26 875,20 -28 941,70 0,000 0,000

797 sportovní vybavení 0,00 -57 351,00 -57 351,00 0,000 0,000

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 -1 380,50 -1 380,50 0,000 0,000

Celkem -9 478,80 -244 403,70 -253 882,50 0,000 -0,580

Strana 1 z 1

Zpracovane systemem KROS 4

_?__

 



2,477, 0% 7x:W J. 71: Aw 2049/76/sz

 

 

 

 

 

 

 
 
 

    
 

 

 

 

  
   
 

 

 

 

    
 

 

 

   
 

  
 

     

    
 

 

 

    
 

  
 

 

 

 

 

 

       
 

Stavba: MNP Oprava tělocvičny ZŠ Porubská

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.
Zpracoval:

Místo:
Datum: 8. 4. 2019

l l

1 1 . - . 1 Množství Cena ‘ 1 Hmotnost

1 . 1 Kod P0102101 Popls 1 MJ celkem 1 jednotková 1 Cena celkem 1 celkem

;

762 Konstrukce tesařské -12 783,10 0,000

v í

Podlaha z desek dřevotřískových šroubovaná, na polštáře a 1 l

35 762510020RAD 1 m, desky tloušťky 25 mm m2 -1 6,000 287,50 -4 600,001 0,000

36 60725036“? Deska dřevoštěpková OSB tl. 25 mm m2 -25,272 293,30 -7 412,301 0,000

, í

62 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 420.1201 6,421 -770,801 0,000

764 Konstrukce klempířské -1 396,40 0,000

l

60 176400015 Antenní prostup, K16 1ks 1 -3,000 457,60 -1 372,80 0,000

63 1998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr, výšky do 12 m 1% 1 43,728 1,72 -23.60 0.000

766 Konstrukce truhlářské -46 324,90 0,000

1 3 766414133R00 Obložení stěn pl, do 5 m2, panely dýh. nad 1,5 m2 m2 40,520 285,00! -11 548,201 o.ooo1

Rošt podkladní pro obložení, SM latě 20x50 mm upevněné
.

4 766414133R04 na hmoždiny á 300 mm m2 -52,813 225,00 —11 882,90 0,000

Překlížka truhlářská podél BK/BK tl, 15mm jak, B/C, 9 vrstev,

6 60621639R 2500x1250 mm m2 -40,520. 565,00. -22 893,80 0.000

767 Konstrukce zámečnické -59 657,40 0,000

1

27 76700001 Dodávka a montáž hliníkových dveří H01, 3000x2200 mm ks 4,000 58 862,75 -58 862,80I 0,0003

61 998767201 R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 688,620 1,35 ~794,601 0,0001

775 Podlahy vlysové a parketové -46 047,50 0,000

8 775511800R00 Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt m2 -23,196 85,00 -1 971,701 0,000

í

Podlaha sportovní palubova' , velkoplošné lepené dílce na 1 *

9 D1-200003T02 trojítém pružném roštu m2 -23,210 1 899,00, -44 075,801 0,0001

783 Nátěry -28 941,70 0,000

1 11 775592000R00 Broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné m2 43,2101 175,001 4 061,80 0,000i

l

,' Nátěr syntetícký truhlářských výrobků 2x lakování, nátěr 1

1 12 783626020R00 dřevěného obložení oboustranný m2 -81,040 185,00‘ -14 992,40 0,000

1

i

1 Nátěr polyuretan. dřevěných podlah 3x PUR lak, 1x l ,

1 13 783681002R02 základ+2 x vrchní nátěr m2 -23,210 426.001 -9 887,505 0,000,

797 sportovni vybavení -57 351,00 0,000

z , l 2

116 709214031? 1511' ochranná na okna bíla' oko 40x40 mm D+M 1m2 _1 492,453 298,001 —57 351,001 0,000;

096 Přesuny suti a vybouraných hmot -1 380,50 0,000

18 979082111R00 Vnítrostaveníštní doprava sutí do 10 rn 't 0580 66,601 {58,605 0,0001

1

Příplatek k vnítrost dopravě sutí za dalších 5 rn , celkem 45 1

19 979082121R00 m ( -6,960 47,80; -332,70 0,000.

979990161R00 Poplatek za skládku suti - dřevo t -0,580 1 740,001 -1 009,20 0,0001

Celkem -253 882,50 0,000

Strana 1 z 1

Zpracováno systemem KROS 4

—70—



?MZ k7/éM. eř/L HA 2017/75/0/6?

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

Nazev stavby VCP 2 Oprava tělocvičny ZŠ Porubská

Název objektu VCP 2 Oprava tělocvičny ZŠ Porubská

 

 

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval    
Rozpočet číslo Dne

 

 

26.062019     
 

Měrné a účelové jednotky

Náklady /1 m.j, Počet Náklady /1 m.j. Náklady /1 m.j.

0,00 0‘ 0.00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 10 294,50 8 Práce přesčas 13 Zařizenístaveništé
0,00

Montáž 60 720,00 9 Bez pevné podl. 14 Prejektové práce 0,00

Dodávky 0,00 10 Kulturní památka “Územní vlivy , 0,00

Montáž 0,00 11 Provozní vlivy 0,00

Dodávky 0,00 Jiné VRN 0,00

Montáž 0,00 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN(ř.1-8) 71 014,50 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN(ř.13-18)
0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 22 Ostatnínáklady
0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 71 014,50

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00

základní 21,0 7101450 14 913,05

Cena s DPH 85 927,55

Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel
0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00 
'77-—



navba: VCP 2 Oprava tělocvičny ZŠ Porubská

Objekt: STM-190 - VCP 2 Oprava (...

7557-5, t. 7kM, a“. 7,6 Au %ň/ďí/pfďí“

REKAPITULACE ROZPOČTU

 

 

Objednatel'

Zho‘ov'nei:
Zpracoval:

Misto:
Datum: 26.6. 2019

, Kód l Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost oelkem Suf celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce 5 070,10 9 013,40 14 083,50 4,080 0,000

Úpravy povrchů, podlahy a

6 osazování výplní 5 060,90 21 610,70 26 671,60 0,918 0,000

998 Přesun hmot 0,00 1 765,80 1 765,80 0,000 0,000

784 Malby 163,50 28 330,10 28 493,60 0,005 0,000

Celkem 10 294,50 60 720,00 71 014,50 5,003 0,000

Strana 1 z 1

Zptacovéno systémem KROS A

‘72-

 



ÝĚZ EL. 1,5 M. a". 7,6 MA £977/¢{/p75/a

 

        
 

 

      
 

 

 
 

     
 

 

        
  
 

 

 

 

 
  
 

 

 

 

 

 
     
    
 

 
 
 

 

      

 

 

 

 

Stavba: VCP 2 Oprava tělocvičny zs Porubská

Objekt: $T04-19c - VCP 2 Oprava t...

Objednatel:

Zhotovitel:
Zpracoval:

Místo:
Datum: 26. 6. 2019

. - , Množství Cena Hmotnost JC. Kod po|ozky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce 14 083,50 4,080

Plentování jednostranné v do 200 mm cihlami ( kolem ; J

1 346244381 radiátorů) m2 22,900 615,00: 14 083,50: 4.080

Upravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní
26 671,60 0,918

Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně J J
2 612131101 ručně - (opravy kolem radiátorů) m2 22,900 71,70 1 641,90 0,168

Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých ;

3 612311191 dalších 5 mm tloušťky ručně (opravy kolem radiátorů) m2 114,500, 63,00 7 213,50 0.000

Omltka vápenná vnrtmlch ploch nanášena méně Příplatek k cenám za

každých dalš/ch r započatých 5 mm tloušťkyjádrové omítky přes 10 mm

stěn

Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží - (opravy

4 612315302 kolem radiátorů) m2 22,900 698,00 15 984,20 0,750

Příplatek k úpravám povrchů za provádění prací ve 1

5 619999041 stísněném prostoru (opravy kolem radiátorů) m2 22,900 80,00, 1 832,00, 0,000

998 Přesun hmot
1 765,80 0,000

1 20 998011002 JPfesun hmot pro budovy zděné v do 12 m Jt | 5,329 279,001 1 765,80J 0.007),

784 Malby
28 493,60 0,005

Obroušení podkladu omitnutého v místnostech výšky do
, J

6 784111011 3,80 m (chodba u vstupu na terasu ) do 50% m2 18,575 13,80 256,30, 0,0001

Obroušenl podkladu omítky v místnostech vysky do 3,80 m

l

Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 8 m (
J

38 784402803R00 chodba u vstupu na terasu ) do 50% m2 18,5751 20,00 371,501 0,000

Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do B m

Ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění plísní v

7 784141001 místnostech výšky do 3,80 m - ( chodba u vstupu na terasu) m2 18,575 57,00 1 058,80 0,005

Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 1,0

m2 v místnostech výšky do 3,80 m (chodba u vstupu na

& 784161231 ,terasu ) do 50% m2 18,575 135,00, 2 507,60 0,000

Lokální vyrovnanl podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy

přes 0,5 do 1,0 m2 v místnostech výšky do 3,80 rn

1 l

J J Penetrace podkladu univerzální 1x ( chodba u vstupu na 1 J
J

© 1784191101R00 terasu ) m2 | 37,1501 12,00 445.80 0.000,

Penetrace podkladu univerzální 1x

l

Malba bílá, bez penetrace, 2 x ( chodba u vstupu na terasu J
J

40 784195112R00 )
m2 37,150f 46,00 1 708,90 0,0001

Malba bílá, bez penetrace. 2 x

Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 1,0 J J J

10 784161231 m2 v místnostech výšky do 3,80 m ( nářadovny ) do 50% m2 ; 28,9501 135,001 3 908,30 0,000

Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy

pres 0,5 do 1,0 m2 vmlslnostech výšky do 3,80 rn

39 J7B4191101Ro1 ]Penetrace podkladu univerzální 1x (nářadovny) sz J 57,900 12,001 694,80J 0,000.l
Penetrace podkladu univerzální 1x

1 ‘ 1 ‘ * 1Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně J J J \
J 10 3784211101 otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m (nářadovny) Jm2 J 57,900, 65,70, 3 804,001 0,000,

  

 

Zpracováno systemem KROS 4

Malby : mallkkých směsi otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bllé za

mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3, BDm

Strana 1 z 2

„73—



plk/zac? ýtM. &“. % £ £90 Zofi/fa/afifi

  
 

 
 

 

   
 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

    
 

l

, . . Množství Cena '

C, Kod polozky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem 1

l l

Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra za \

11 784211143 provádění styku 2 barev (nářadovny) m 28,950 6.30 182,40;

Malby : mallfsky'ch smesl otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám

dvojnásobným maleb za zvýšenou pracnost pň provádění styku 2 barev

l

„ Nátěr syntetický mříží 2 x + 1x email ( kryty světlahodiny a |

\ 36 783921520R01 audio) m2 12000 21000 2 520,00‘

Nátěr synten'cky' mrizl 2 x + 1x email

l 37 |783921700R01 |Nátěr syntetický mříží základní ( kryty svétla,hodiny a audio )[m2 [ 12,000 8360! 1 003,20l o.oool

Nátěr synleucký mflžl zakladni

Nespecifikovaná stavební práce - DMTŽ a zpětná montáž l l '

12 HZS sítí do oken, DMTZ krytů svítidel, repro, hodiny; zpětná hod 33 000E 304 00 10 032 OOl O ooo

(položka obsahuje spa/ovací materiál )

Celkem 71 014,50 5,003

Strana 2 z 2

vancováno systemem KROS 4

-79,

 


